Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 089/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ABUD E ABUD ADMINISTRACAO E
PARTICIPAÇOES LTDA

06.346.***/0002-65 150386160 119805
PARANAGUÁ

2 ALBERTO GIOCONDO 003.***.219-20 70123258 90875 ARAPONGAS
3 ALBERTO GIOCONDO 003.***.219-20 70123240 90876 ARAPONGAS
4 ANALU GRACE DE GEUS 003.***.879-32 149680560 117692 CARAMBEÍ
5 JOEL MALUCELLI 003.***.569-20 147730950 118851 CURITIBA
6 LUIZ CARLOS ALVES BALDUINO 910.***.139-04 149703535 117158 PARANAGUÁ
7 MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ 76.017.***/0001-15 71926885 85507 PARANAGUÁ
8 ORLEI PORCIDES 552.***.879-00 146986374 118844 MORRETES
9 PORTCON TRANSPORTES LTDA - ME 02.485.***/0001-00 147479107 118155 PARANAGUÁ

10 SEBASTIÃO FRANCISCO DE OLIVEIRA 158.***.048-43 143132234 117013 COLOMBO
11 TIAGO ROBERTO ZANATTA 066.***.059-78 146890512 117468 FRANCISCO BELTRÃO
12 TIAGO ROBERTO ZANATTA 066.***.059-78 149602674 119034 FRANCISCO BELTRÃO
13 VALMIR DA COSTA ZELLA 006.***.699-87 150581516 120148 PARANAGUÁ
14 WILSON PEREIRA CARVALHO 017.***.639-70 154738487 122155 PARANAGUÁ

Curitiba, 18 de julho de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI